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ASD Circolo Scacchi Alekhine
Patrocinio del Comune di Neviano 

organizza 

XVI Torneo Semilampo 

Città di Neviano 

Domenica 4 settembre 2022 

Aula Polifunzionale, via Dante 1 - Neviano (Le) 

• Il torneo è aperto a tutti i giocatori in regola con il tesseramento FSI per l’anno in corso, oppure, 
esclusivamente per i giocatori stranieri, in possesso dell’identificativo FIN (FIDE Identity Number) 
rilasciato dalla FIDE. È comunque possibile effettuare il tesseramento in fase d’iscrizione al torneo. Il 
torneo è omologato FSI e valido per le variazioni ELO Rapid FIDE.

• Le iscrizioni scadono inderogabilmente entro le ore 16:00 di Domenica 4 Settembre 2022; è fortemente

consigliato effettuare la preiscrizione tramite il sito www.federscacchipuglia.it, o al numero

3284065911 (Mattia Renna) in quanto i giocatori non preiscritti saranno accettati con riserva secondo

l’effettiva disponibilità di posti e di materiale di gioco.

• La quota di partecipazione è di €15,00 ridotte a € 12,00 per Under 18 e Donne.

• Il tempo di riflessione è 10’+5’’ (10 minuti per giocatore con un incremento di 5 secondi per mossa). 
Sono previsti 7 turni di gioco; gli abbinamenti saranno effettuati mediante il sistema svizzero. La 
classifica finale sarà stilata utilizzato il sistema di spareggio tecnico Buchholz.

• Per quanto non contemplato valgono le norme dei vigenti regolamenti F.S.I. e F.I.D.E. L’organizzazione 
si riserva di apportare eventuali modifiche che si rendano necessarie per il buon andamento della 
manifestazione. Si declina ogni responsabilità per danni a cose e persone, prima, durante e dopo il 

torneo. La partecipazione al torneo sottintende il consenso di ogni giocatore alla pubblicazione dei dati 

ed eventualmente delle foto e dei video inerenti lo svolgimento del torneo sui siti istituzionali. Per i 

minori tale consenso è dato da chi esercita la patria potestà implicitamente all’atto dell’iscrizione.

• L’iscrizione al torneo implica l’accettazione incondizionata di quanto esposto nel presente bando.
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Premi e rimborsi spese (non cumulabili)

Albo d’oro 



XVI Città di Neviano
Registered Players

N Nome Titolo Fed FRtg NRtg

1 Piscopo Pierluigi IM ITA 2339 0

2 Romano, Jacopo CN ITA 2236 0

3 De Giorgi, Stefano CN ITA 2036 0

4 Sansonetti, Giorgio M ITA 1936 0

5 De Rosa, Luigi 1N ITA 1910 0

6 RIPA Francesco 1N ITA 1907 0

7 PINO Orlando 1N ITA 1856 0

8 Damiano, Francesco 1N ITA 1830 0

9 Bernabei, Alberto CN ITA 1750 0

10 RISO GIUSEPPE 2N ITA 1689 0

11 Corvino, Francesco 2N ITA 1686 0

12 Maggio, Francesco 3N ITA 1653 0

13 Di Cerbo, Alfredo 2N ITA 1651 0

14 LO MARTIRE Vincenzo 1N ITA 1625 0

15 VERGINE Vittorio 3N ITA 0 1575

16 Caliolo, Angelo 2N ITA 1540 0

17 LONGO Daniele NC ITA 1539 0

18 Carlino, Luigi 3N ITA 1538 0

19 Kouznetzoff, Alexandre FRA 1514 0

20 RENNA Mattia 2N ITA 0 1514

21 Gorgoni, Roberto Libero NC ITA 1494 0

22 Costantini, Matteo NC ITA 1490 0

23 Longo, Antonio NC ITA 1470 0

24 DE DONNO Giacomo NC ITA 1417 0

25 Costantini, Sergio NC ITA 1386 0

26 Russo, Gabriele NC ITA 1361 0

27 De Carlo, Francesco ITA 1217 0

28 Lisanti, Luca ITA 1208 0

29 Rizzo, Gabriele NC ITA 1187 0

30 Candelieri Giulio ITA 0 999

31 Caputo Matteo ITA 0 999

32 Codazzo Luca ITA 0 999

33 CORSANO Alice NC ITA 0 999

34 Farachi Alessandro ITA 0 999

35 Lisanti Flavio ITA 0 999

36 Rizzo Antonio ITA 0 999

37 Santoro Alessandro ITA 0 999

38 Santoro Francesco ITA 0 999

39 Serravezza Antonio ITA 0 999

40 Spada Matteo ITA 0 999

NC

NC

NC

NC

NC

NC

NC

NC

NC

NC

NC

NC

NC



XVI Città di Neviano
Neviano (04/09/2022)

Classifica al turno 7 (ultimo turno)

Pos N Title NAME Rtg Fed Pts  Buc1  BucT  S-B 

1 1 IM Piscopo Pierluigi 2339 ITA  6.5  27.5  29.5  27.25 

2 2 CN Romano, Jacopo 2236 ITA  6.0  30.5  35.0  28.50 

3 12 3N Maggio, Francesco 1653 ITA  5.5  24.5  26.0  17.75 

4 9 CN Bernabei, Alberto 1750 ITA  5.0  26.0  29.0  18.50 

5 4 M Sansonetti, Giorgio 1936 ITA  4.5  30.0  32.5  18.25 

6 18 3N Carlino, Luigi 1538 ITA  4.5  28.5  31.0  17.75 

7 3 CN De Giorgi, Stefano 2036 ITA  4.5  28.5  31.0  17.25 

8 7 1N PINO Orlando 1856 ITA  4.5  27.5  30.5  18.75 

9 8 1N Damiano, Francesco 1830 ITA  4.5  27.5  30.5  17.75 

10 21 NC Gorgoni, Roberto Libero 1494 ITA  4.5  25.0  26.5  13.75 

11 6 1N RIPA Francesco 1907 ITA  4.5  24.5  27.0  14.25 

12 13 2N Di Cerbo, Alfredo 1651 ITA  4.5  23.5  26.0  15.25 

13 5 1N De Rosa, Luigi 1910 ITA  4.0  27.5  30.5  14.00 

14 11 2N Corvino, Francesco 1686 ITA  4.0  25.5  28.0  12.50 

15 26 NC Russo, Gabriele 1361 ITA  4.0  25.0  27.5  14.00 

16 24 NC DE DONNO Giacomo 1417 ITA  4.0  23.5  26.0  13.00 

17 14 1N LO MARTIRE Vincenzo 1625 ITA  4.0  23.5  24.5  10.50 

18 17 NC LONGO Daniele 1539 ITA  4.0  21.0  22.5  10.00 

19 29 NC Rizzo, Gabriele 1187 ITA  4.0  16.0  17.0  8.50 

20 15 3N VERGINE Vittorio 1575 ITA  3.5  20.5  22.5  9.25 

21 30 Candelieri Giulio 999 ITA  3.5  19.5  22.0  9.25 

22 28 Lisanti, Luca 1208 ITA  3.5  19.5  20.5  7.25 

23 10 2N RISO GIUSEPPE 1689 ITA  3.0  25.0  26.0  8.00 

24 20 2N RENNA Mattia 1514 ITA  3.0  25.0  26.0  7.50 

25 16 2N Caliolo, Angelo 1540 ITA  3.0  23.5  26.0  9.50 

26 40 Spada Matteo 999 ITA  3.0  20.0  22.0  8.00 

27 19 Kouznetzoff, Alexandre 1514 FRA  3.0  20.0  21.0  8.50 

28 27 De Carlo, Francesco 1217 ITA  3.0  19.5  21.0  6.50 

29 32 Codazzo Luca 999 ITA  3.0  19.0  20.5  6.50 

30 22 NC Costantini, Matteo 1490 ITA  2.5  23.5  24.5  6.25 

31 23 NC Longo, Antonio 1470 ITA  2.5  22.0  23.5  5.75 

32 37 Santoro Alessandro 999 ITA  2.5  19.5  20.5  3.75 

33 25 NC Costantini, Sergio 1386 ITA  2.5  19.0  20.0  4.25 

34 35 Lisanti Flavio 999 ITA  2.5  18.5  19.5  4.25 

35 39 Serravezza Antonio 999 ITA  2.0  19.5  20.5  2.50 

36 34 Farachi Alessandro 999 ITA  2.0  19.0  21.0  4.50 

37 31 Caputo Matteo 999 ITA  1.5  18.0  19.0  1.50 

38 36 Rizzo Antonio 999 ITA  1.5  15.5  16.5  2.00 

39 38 Santoro Francesco 999 ITA  1.0  18.0  19.5  3.00 

40 33 NC CORSANO Alice 999 ITA  1.0  16.0  17.5  1.50 

NC

NC

NC

NC

NC

NC

NC

NC

NC

NC

NC

NC

NC



XVI Città di Neviano
Abbinamento turno 1

Bo. Fed Bianco Pts N Res N Pts Nero Fed

1 ITA NC Gorgoni, Roberto Libero 0 21 0 - 1 2 0 CN Romano, Jacopo ITA

2 ITA CN De Giorgi, Stefano 0 3 1 - 0 22 0 NC Costantini, Matteo ITA

3 ITA NC Longo, Antonio 0 23 0 - 1 4 0 M Sansonetti, Giorgio ITA

4 ITA 1N De Rosa, Luigi 0 5 1 - 0 24 0 NC DE DONNO Giacomo ITA

5 ITA NC Costantini, Sergio 0 25 0 - 1 6 0 1N RIPA Francesco ITA

6 ITA 1N PINO Orlando 0 7 1 - 0 26 0 NC Russo, Gabriele ITA

7 ITA  De Carlo, Francesco 0 27 0 - 1 8 0 1N Damiano, Francesco ITA

8 ITA CN Bernabei, Alberto 0 9 1 - 0 28 0  Lisanti, Luca ITA

9 ITA NC Rizzo, Gabriele 0 29 0 - 1 10 0 2N RISO GIUSEPPE ITA

10 ITA 2N Corvino, Francesco 0 11 1 - 0 30 0  Candelieri Giulio ITA

11 ITA  Caputo Matteo 0 31 0 - 1 12 0 3N Maggio, Francesco ITA

12 ITA 2N Di Cerbo, Alfredo 0 13 1 - 0 32 0  Codazzo Luca ITA

13 ITA NC CORSANO Alice 0 33 0 - 1 14 0 1N LO MARTIRE Vincenzo ITA

14 ITA 3N VERGINE Vittorio 0 15 1 - 0 34 0  Farachi Alessandro ITA

15 ITA  Lisanti Flavio 0 35 0 - 1 16 0 2N Caliolo, Angelo ITA

16 ITA NC LONGO Daniele 0 17 1 - 0 36 0  Rizzo Antonio ITA

17 ITA  Santoro Alessandro 0 37 0 - 1 18 0 3N Carlino, Luigi ITA

18 FRA  Kouznetzoff, Alexandre 0 19 0 - 1 38 0  Santoro Francesco ITA

19 ITA  Spada Matteo 0 40 0 - 1 20 0 2N RENNA Mattia ITA

20 ITA  Serravezza Antonio 0 39 0 - 1 1 0 IM Piscopo Pierluigi ITA



XVI Città di Neviano
Abbinamento turno 2

Bo. Fed Bianco Pts N Res N Pts Nero Fed

1 ITA IM Piscopo Pierluigi 1 1 1 - 0 11 1 2N Corvino, Francesco ITA

2 ITA CN Romano, Jacopo 1 2 1 - 0 12 1 3N Maggio, Francesco ITA

3 ITA 1N LO MARTIRE Vincenzo 1 14 0 - 1 3 1 CN De Giorgi, Stefano ITA

4 ITA M Sansonetti, Giorgio 1 4 1 - 0 13 1 2N Di Cerbo, Alfredo ITA

5 ITA 2N Caliolo, Angelo 1 16 0 - 1 5 1 1N De Rosa, Luigi ITA

6 ITA 1N RIPA Francesco 1 6 1 - 0 15 1 3N VERGINE Vittorio ITA

7 ITA 3N Carlino, Luigi 1 18 ½ - ½ 7 1 1N PINO Orlando ITA

8 ITA 1N Damiano, Francesco 1 8 1 - 0 17 1 NC LONGO Daniele ITA

9 ITA 2N RENNA Mattia 1 20 0 - 1 9 1 CN Bernabei, Alberto ITA

10 ITA 2N RISO GIUSEPPE 1 10 1 - 0 38 1  Santoro Francesco ITA

11 ITA  Candelieri Giulio 0 30 0 - 1 19 0  Kouznetzoff, Alexandre FRA

12 ITA  Caputo Matteo 0 31 0 - 1 21 0 NC Gorgoni, Roberto Libero ITA

13 ITA NC Costantini, Matteo 0 22 1 - 0 33 0 NC CORSANO Alice ITA

14 ITA  Codazzo Luca 0 32 0 - 1 23 0 NC Longo, Antonio ITA

15 ITA NC DE DONNO Giacomo 0 24 1 - 0 35 0  Lisanti Flavio ITA

16 ITA  Farachi Alessandro 0 34 1 - 0 25 0 NC Costantini, Sergio ITA

17 ITA NC Russo, Gabriele 0 26 1 - 0 37 0  Santoro Alessandro ITA

18 ITA  Rizzo Antonio 0 36 0 - 1 27 0  De Carlo, Francesco ITA

19 ITA  Lisanti, Luca 0 28 0 - 1 40 0  Spada Matteo ITA

20 ITA  Serravezza Antonio 0 39 0 - 1 29 0 NC Rizzo, Gabriele ITA



XVI Città di Neviano
Abbinamento turno 3

Bo. Fed Bianco Pts N Res N Pts Nero Fed

1 ITA 1N De Rosa, Luigi 2 5 0 - 1 1 2 IM Piscopo Pierluigi ITA

2 ITA 1N RIPA Francesco 2 6 0 - 1 2 2 CN Romano, Jacopo ITA

3 ITA CN De Giorgi, Stefano 2 3 ½ - ½ 8 2 1N Damiano, Francesco ITA

4 ITA CN Bernabei, Alberto 2 9 0 - 1 4 2 M Sansonetti, Giorgio ITA

5 ITA 1N PINO Orlando 1.5 7 1 - 0 10 2 2N RISO GIUSEPPE ITA

6 ITA 2N Corvino, Francesco 1 11 0 - 1 18 1.5 3N Carlino, Luigi ITA

7 ITA 3N Maggio, Francesco 1 12 1 - 0 22 1 NC Costantini, Matteo ITA

8 ITA 2N Di Cerbo, Alfredo 1 13 1 - 0 23 1 NC Longo, Antonio ITA

9 ITA  De Carlo, Francesco 1 27 0 - 1 14 1 1N LO MARTIRE Vincenzo ITA

10 ITA 3N VERGINE Vittorio 1 15 0 - 1 24 1 NC DE DONNO Giacomo ITA

11 ITA NC Rizzo, Gabriele 1 29 0 - 1 16 1 2N Caliolo, Angelo ITA

12 ITA NC LONGO Daniele 1 17 0 - 1 26 1 NC Russo, Gabriele ITA

13 FRA  Kouznetzoff, Alexandre 1 19 1 - 0 34 1  Farachi Alessandro ITA

14 ITA  Santoro Francesco 1 38 0 - 1 20 1 2N RENNA Mattia ITA

15 ITA NC Gorgoni, Roberto Libero 1 21 1 - 0 40 1  Spada Matteo ITA

16 ITA NC Costantini, Sergio 0 25 1 - 0 36 0  Rizzo Antonio ITA

17 ITA NC CORSANO Alice 0 33 0 - 1 28 0  Lisanti, Luca ITA

18 ITA  Lisanti Flavio 0 35 0 - 1 30 0  Candelieri Giulio ITA

19 ITA  Santoro Alessandro 0 37 1 - 0 31 0  Caputo Matteo ITA

20 ITA  Codazzo Luca 0 32 1 - 0 39 0  Serravezza Antonio ITA



XVI Città di Neviano
Abbinamento turno 4

Bo. Fed Bianco Pts N Res N Pts Nero Fed

1 ITA IM Piscopo Pierluigi 3 1 1 - 0 2 3 CN Romano, Jacopo ITA

2 ITA M Sansonetti, Giorgio 3 4 ½ - ½ 7 2.5 1N PINO Orlando ITA

3 ITA 3N Carlino, Luigi 2.5 18 ½ - ½ 3 2.5 CN De Giorgi, Stefano ITA

4 ITA 1N Damiano, Francesco 2.5 8 1 - 0 5 2 1N De Rosa, Luigi ITA

5 ITA 2N Caliolo, Angelo 2 16 0 - 1 6 2 1N RIPA Francesco ITA

6 ITA NC DE DONNO Giacomo 2 24 0 - 1 9 2 CN Bernabei, Alberto ITA

7 ITA 2N RISO GIUSEPPE 2 10 1 - 0 19 2  Kouznetzoff, Alexandre FRA

8 ITA 2N RENNA Mattia 2 20 0 - 1 12 2 3N Maggio, Francesco ITA

9 ITA NC Russo, Gabriele 2 26 1 - 0 13 2 2N Di Cerbo, Alfredo ITA

10 ITA 1N LO MARTIRE Vincenzo 2 14 0 - 1 21 2 NC Gorgoni, Roberto Libero ITA

11 ITA  Lisanti, Luca 1 28 0 - 1 11 1 2N Corvino, Francesco ITA

12 ITA  Candelieri Giulio 1 30 ½ - ½ 15 1 3N VERGINE Vittorio ITA

13 ITA  Farachi Alessandro 1 34 0 - 1 17 1 NC LONGO Daniele ITA

14 ITA NC Costantini, Matteo 1 22 1 - 0 29 1 NC Rizzo, Gabriele ITA

15 ITA NC Longo, Antonio 1 23 ½ - ½ 37 1  Santoro Alessandro ITA

16 ITA  Santoro Francesco 1 38 0 - 1 25 1 NC Costantini, Sergio ITA

17 ITA  Spada Matteo 1 40 0 - 1 27 1  De Carlo, Francesco ITA

18 ITA  Caputo Matteo 0 31 0 - 1 32 1  Codazzo Luca ITA

19 ITA  Rizzo Antonio 0 36 ½ - ½ 33 0 NC CORSANO Alice ITA

20 ITA  Serravezza Antonio 0 39 0 - 1 35 0  Lisanti Flavio ITA



XVI Città di Neviano
Abbinamento turno 5

Bo. Fed Bianco Pts N Res N Pts Nero Fed

1 ITA M Sansonetti, Giorgio 3.5 4 0 - 1 1 4 IM Piscopo Pierluigi ITA

2 ITA CN Romano, Jacopo 3 2 1 - 0 8 3.5 1N Damiano, Francesco ITA

3 ITA CN De Giorgi, Stefano 3 3 1 - 0 10 3 2N RISO GIUSEPPE ITA

4 ITA 1N RIPA Francesco 3 6 0 - 1 18 3 3N Carlino, Luigi ITA

5 ITA 3N Maggio, Francesco 3 12 ½ - ½ 7 3 1N PINO Orlando ITA

6 ITA CN Bernabei, Alberto 3 9 1 - 0 26 3 NC Russo, Gabriele ITA

7 ITA NC Gorgoni, Roberto Libero 3 21 0 - 1 13 2 2N Di Cerbo, Alfredo ITA

8 ITA 1N De Rosa, Luigi 2 5 1 - 0 20 2 2N RENNA Mattia ITA

9 ITA 2N Corvino, Francesco 2 11 1 - 0 22 2 NC Costantini, Matteo ITA

10 ITA NC Costantini, Sergio 2 25 0 - 1 14 2 1N LO MARTIRE Vincenzo ITA

11 ITA  De Carlo, Francesco 2 27 0 - 1 16 2 2N Caliolo, Angelo ITA

12 ITA NC LONGO Daniele 2 17 0 - 1 24 2 NC DE DONNO Giacomo ITA

13 FRA  Kouznetzoff, Alexandre 2 19 1 - 0 32 2  Codazzo Luca ITA

14 ITA 3N VERGINE Vittorio 1.5 15 1 - 0 23 1.5 NC Longo, Antonio ITA

15 ITA  Santoro Alessandro 1.5 37 0 - 1 30 1.5  Candelieri Giulio ITA

16 ITA  Lisanti Flavio 1 35 0 - 1 28 1  Lisanti, Luca ITA

17 ITA NC Rizzo, Gabriele 1 29 1 - 0 38 1  Santoro Francesco ITA

18 ITA  Spada Matteo 1 40 1 - 0 34 1  Farachi Alessandro ITA

19 ITA NC CORSANO Alice 0.5 33 ½ - ½ 31 0  Caputo Matteo ITA

20 ITA  Rizzo Antonio 0.5 36 0 - 1 39 0  Serravezza Antonio ITA



XVI Città di Neviano
Abbinamento turno 6

Bo. Fed Bianco Pts N Res N Pts Nero Fed

1 ITA IM Piscopo Pierluigi 5 1 ½ - ½ 3 4 CN De Giorgi, Stefano ITA

2 ITA CN Romano, Jacopo 4 2 1 - 0 9 4 CN Bernabei, Alberto ITA

3 ITA 3N Carlino, Luigi 4 18 ½ - ½ 8 3.5 1N Damiano, Francesco ITA

4 ITA 3N Maggio, Francesco 3.5 12 1 - 0 4 3.5 M Sansonetti, Giorgio ITA

5 ITA 1N PINO Orlando 3.5 7 ½ - ½ 6 3 1N RIPA Francesco ITA

6 ITA NC Russo, Gabriele 3 26 0 - 1 5 3 1N De Rosa, Luigi ITA

7 ITA 2N RISO GIUSEPPE 3 10 0 - 1 21 3 NC Gorgoni, Roberto Libero ITA

8 ITA 2N Caliolo, Angelo 3 16 0 - 1 11 3 2N Corvino, Francesco ITA

9 ITA 2N Di Cerbo, Alfredo 3 13 1 - 0 19 3  Kouznetzoff, Alexandre FRA

10 ITA 1N LO MARTIRE Vincenzo 3 14 1 - 0 24 3 NC DE DONNO Giacomo ITA

11 ITA 2N RENNA Mattia 2 20 1 - 0 15 2.5 3N VERGINE Vittorio ITA

12 ITA  Candelieri Giulio 2.5 30 0 - 1 17 2 NC LONGO Daniele ITA

13 ITA NC Costantini, Matteo 2 22 0 - 1 40 2  Spada Matteo ITA

14 ITA  Lisanti, Luca 2 28 ½ - ½ 25 2 NC Costantini, Sergio ITA

15 ITA  Codazzo Luca 2 32 1 - 0 27 2  De Carlo, Francesco ITA

16 ITA NC Longo, Antonio 1.5 23 0 - 1 29 2 NC Rizzo, Gabriele ITA

17 ITA NC CORSANO Alice 1 33 0 - 1 37 1.5  Santoro Alessandro ITA

18 ITA  Farachi Alessandro 1 34 1 - 0 39 1  Serravezza Antonio ITA

19 ITA  Santoro Francesco 1 38 0 - 1 35 1  Lisanti Flavio ITA

20 ITA  Caputo Matteo 0.5 31 0 - 1 36 0.5  Rizzo Antonio ITA



XVI Città di Neviano
Abbinamento turno 7

Bo. Fed Bianco Pts N Res N Pts Nero Fed

1 ITA 3N Carlino, Luigi 4.5 18 0 - 1 1 5.5 IM Piscopo Pierluigi ITA

2 ITA CN De Giorgi, Stefano 4.5 3 0 - 1 2 5 CN Romano, Jacopo ITA

3 ITA 1N De Rosa, Luigi 4 5 0 - 1 12 4.5 3N Maggio, Francesco ITA

4 ITA NC Gorgoni, Roberto Libero 4 21 ½ - ½ 7 4 1N PINO Orlando ITA

5 ITA 1N Damiano, Francesco 4 8 ½ - ½ 13 4 2N Di Cerbo, Alfredo ITA

6 ITA CN Bernabei, Alberto 4 9 1 - 0 14 4 1N LO MARTIRE Vincenzo ITA

7 ITA 2N Corvino, Francesco 4 11 0 - 1 4 3.5 M Sansonetti, Giorgio ITA

8 ITA 1N RIPA Francesco 3.5 6 1 - 0 10 3 2N RISO GIUSEPPE ITA

9 ITA NC DE DONNO Giacomo 3 24 1 - 0 16 3 2N Caliolo, Angelo ITA

10 ITA NC LONGO Daniele 3 17 1 - 0 32 3  Codazzo Luca ITA

11 FRA  Kouznetzoff, Alexandre 3 19 0 - 1 26 3 NC Russo, Gabriele ITA

12 ITA NC Rizzo, Gabriele 3 29 1 - 0 20 3 2N RENNA Mattia ITA

13 ITA 3N VERGINE Vittorio 2.5 15 1 - 0 40 3  Spada Matteo ITA

14 ITA NC Costantini, Sergio 2.5 25 0 - 1 30 2.5  Candelieri Giulio ITA

15 ITA  Santoro Alessandro 2.5 37 0 - 1 28 2.5  Lisanti, Luca ITA

16 ITA  Lisanti Flavio 2 35 ½ - ½ 22 2 NC Costantini, Matteo ITA

17 ITA  De Carlo, Francesco 2 27 1 - 0 34 2  Farachi Alessandro ITA

18 ITA  Rizzo Antonio 1.5 36 0 - 1 23 1.5 NC Longo, Antonio ITA

19 ITA  Serravezza Antonio 1 39 1 - 0 33 1 NC CORSANO Alice ITA

20 ITA  Santoro Francesco 1 38 0 - 1 31 0.5  Caputo Matteo ITA



XVI Città di Neviano
Neviano - 04/09/2022

 Tabellone al turno 7

 N NAME                 Rtg   T  Fed  Pts |  1  2  3  4  5  6  7 
--------------------------------------------------------------------------------------
 1 Piscopo Pierluigi  2339  IM ITA  6.5 | +B39  +W11  +B5  +W2  +B4  =W3  +B18 
 2 Romano, Jacopo  2236  CN ITA  6.0 | +B21  +W12  +B6  -B1  +W8  +W9  +B3 
 3 De Giorgi, Stefano  2036  CN ITA  4.5 | +W22  +B14  =W8  =B18  +W10  =B1  -W2 
 4 Sansonetti, Giorgio  1936  M ITA  4.5 | +B23  +W13  +B9  =W7  -W1  -B12  +B11 
 5 De Rosa, Luigi  1910  1N ITA  4.0 | +W24  +B16  -W1  -B8  +W20  +B26  -W12 
 6 RIPA Francesco  1907  1N ITA  4.5 | +B25  +W15  -W2  +B16  -W18  =B7  +W10 
 7 PINO Orlando  1856  1N ITA  4.5 | +W26  =B18  +W10  =B4  =B12  =W6  =B21 
 8 Damiano, Francesco  1830  1N ITA  4.5 | +B27  +W17  =B3   +W5  -B2  =B18  =W13 
 9 Bernabei, Alberto  1750  CN ITA  5.0 | +W28  +B20  -W4  +B24  +W26  -B2  +W14 
 10 RISO GIUSEPPE  1689  2N ITA  3.0 | +B29  +W38  -B7  +W19  -B3  -W21  -B6 
 11 Corvino, Francesco  1686  2N ITA  4.0 | +W30  -B1  -W18  +B28  +W22  +B16  -W4 
 12 Maggio, Francesco  1653  3N ITA  5.5 | +B31  -B2  +W22  +B20  =W7   +W4   +B5 
 13 Di Cerbo, Alfredo  1651  2N ITA  4.5 | +W32  -B4  +W23  -B26  +B21  +W19  =B8 
 14 LO MARTIRE Vincenzo  1625  1N ITA  4.0 | +B33  -W3  +B27  -W21  +B25  +W24  -B9 
 15 VERGINE Vittorio  1575  3N ITA  3.5 | +W34  -B6  -W24  =B30  +W23  -B20  +W40 
 16 Caliolo, Angelo   1540  2N ITA  3.0 | +B35  -W5  +B29  -W6   +B27  -W11  -B24 
 17 LONGO Daniele    1539  NC ITA  4.0 | +W36  -B8  -W26  +B34  -W24  +B30  +W32 
 18 Carlino, Luigi  1538  3N ITA  4.5 | +B37  =W7  +B11  =W3   +B6   =W8   -W1 
 19 Kouznetzoff, Alexand 1514  FRA  3.0 | -W38  +B30  +W34  -B10  +W32  -B13  -W26 
 20 RENNA Mattia  1514  2N ITA  3.0 | +B40  -W9  +B38  -W12  -B5  +W15  -B29 
 21 Gorgoni, Roberto Lib 1494  NC ITA  4.5 | -W2  +B31  +W40  +B14  -W13  +B10  =W7 
 22 Costantini, Matteo  1490  NC ITA  2.5 | -B3  +W33  -B12  +W29  -B11  -W40  =B35 
 23 Longo, Antonio  1470  NC ITA  2.5 | -W4  +B32  -B13  =W37  -B15  -W29  +B36 
 24 DE DONNO Giacomo  1417  NC ITA  4.0 | -B5  +W35  +B15  -W9   +B17  -B14  +W16 
 25 Costantini, Sergio  1386  NC ITA  2.5 | -W6  -B34  +W36  +B38  -W14  =B28  -W30 
 26 Russo, Gabriele  1361  NC ITA  4.0 | -B7  +W37  +B17  +W13  -B9   -W5   +B19 
 27 De Carlo, Francesco  1217  ITA  3.0 | -W8  +B36  -W14  +B40  -W16  -B32  +W34 
 28 Lisanti, Luca  1208  ITA  3.5 | -B9  -W40  +B33  -W11  +B35  =W25  +B37 
 29 Rizzo, Gabriele    1187  NC ITA  4.0 | -W10  +B39  -W16  -B22  +W38  +B23  +W20 
 30 Candelieri Giulio   999  ITA  3.5 | -B11  -W19  +B35  =W15  +B37  -W17  +B25 
 31 Caputo Matteo    999  ITA  1.5 | -W12  -W21  -B37  -W32  =B33  -W36  +B38 
 32 Codazzo Luca    999  ITA  3.0 | -B13  -W23  +W39  +B31  -B19  +W27  -B17 
 33 CORSANO Alice    999  NC ITA  1.0 | -W14  -B22  -W28  =B36  =W31  -W37  -B39 
 34 Farachi Alessandro  999  ITA  2.0 | -B15  +W25  -B19  -W17  -B40  +W39  -B27 
 35 Lisanti Flavio    999  ITA  2.5 | -W16  -B24  -W30  +B39  -W28  +B38  =W22 
 36 Rizzo Antonio    999  ITA  1.5 | -B17  -W27  -B25  =W33  -W39  +B31  -W23 
 37 Santoro Alessandro  999  ITA  2.5 | -W18  -B26  +W31  =B23  -W30  +B33  -W28 
 38 Santoro Francesco   999  ITA  1.0 | +B19  -B10  -W20  -W25  -B29  -W35  -W31 
 39 Serravezza Antonio  999  ITA  2.0 | -W1   -W29  -B32  -W35  +B36  -B34  +W33 
 40 Spada Matteo    999  ITA  3.0 | -W20  +B28  -B21  -W27  +W34  +B22  -B15 



XVI Città di Neviano, Neviano 
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 Variazioni Elo FIDE al turno 7

 ------------------------------------------------------------------------------------
 N  Cat  Name                   FIDE ID   Fed   Rtg  Ng   Pts   ARO   var    Rp

 ------------------------------------------------------------------------------------
 1  IM  Piscopo Pierluigi  809152  ITA  2339  6  5.5  1890  +0.24  2291
 2  CN  Romano, Jacopo    2804226  ITA  2236  7  6.0  1858  4  2167
 3  CN  De Giorgi, Stefano  835250  ITA  2036  7  4.5  1821  -7  1923
 4   M  Sansonetti, Giorgio  800910  ITA  1936  7  4.5  1772  -7  1874
 5  1N  De Rosa, Luigi    818690  ITA  1910  6  3.0  1690  -26  1690
 6  1N  RIPA Francesco    854018  ITA  1907  6  3.5  1708  -14  1765
 7  1N  PINO Orlando    831298  ITA  1856  7  4.5  1654  -0.49  1756
 8  1N  Damiano, Francesco   899895  ITA  1830  7  4.5  1732  9  1834
 9  CN  Bernabei, Alberto    815560  ITA  1750  6  4.0  1631  6  1756
 10  2N  RISO GIUSEPPE    2896660  ITA  1689  6  2.0  1666  -20  1541
 11  2N  Corvino, Francesco   831131  ITA  1686  6  3.0  1675  -7  1675
 12  3N  Maggio, Francesco    2854827  ITA  1653  5  3.5  1886  42  2035
 13  2N  Di Cerbo, Alfredo    2870725  ITA  1651  6  3.5  1601  2  1658
 14  1N  LO MARTIRE Vincenzo  899887  ITA  1625  6  3.0  1550  -0.58  1550
 15  3N  VERGINE Vittorio    2803343  ITA  0  3  1.0  1598  +0.00  1473
 16  2N  Caliolo, Angelo    28532040  ITA  1540  6  2.0  1554  -19  1429
 17  NC  LONGO Daniele    28514432  ITA  1539  3  0.0  1536  -31  736
 18  3N  Carlino, Luigi    874434  ITA  1538  6  3.5  1942  54  1999
 19    Kouznetzoff, Alexand  36037869  FRA  1514  3  0.0  1567  -26  767
 20  2N  RENNA Mattia    803324  ITA  0  4  0.0  1625  +0.00  825
 21  NC  Gorgoni, Roberto Lib  2888420  ITA  1494  5  2.5  1811  29  1811
 22  NC  Costantini, Matteo    2803300  ITA  1490  4  1.0  1641  -9  1448
 23  NC  Longo, Antonio    2887938  ITA  1470  3  0.0  1591  -24  791
 24  NC  DE DONNO Giacomo    28557247  ITA  1417  5  2.0  1673  18  1601
 25  NC  Costantini, Sergio    2803319  ITA  1386  3  0.5  1580  -10  1307
 26  NC  Russo, Gabriele    2854860  ITA  1361  6  3.0  1703  41  1703
 27  De Carlo, Francesco  28568389  ITA  1217  3  0.0  1665  -6  865
 28    Lisanti, Luca    28574389  ITA  1208  3  0.5  1607  2  1334
 29  NC  Rizzo, Gabriele  28553748  ITA  1187  4  1.0  1547  10  1354
 30  Candelieri Giulio    0  ITA  0  4  1.0  1531  0  1338
 31  Caputo Matteo      0  ITA  0  2  0.0  1574  +0.00  774
 32  Codazzo Luca      0  ITA  0  5  1.0  1478  0  1238
 33  NC  CORSANO Alice  28563409  ITA  0  3  0.0  1441  +0.00  641
 34  Farachi Alessandro    0  ITA  0  4  1.0  1414  +0.00  1221
 35  Lisanti Flavio    28577302  ITA  0  4  0.5  1414  0  1092
 36  Rizzo Antonio      0  ITA  0  4  0.0  1403  0  603
 37  Santoro Alessandro  28265088  ITA  0  4  0.5  1394  0  1072
 38  Santoro Francesco   28565134  ITA  0  4  1.0  1444  0  1251
 39  Serravezza Antonio  28578210  ITA  0  2  0.0  1763  +0.00  963
 40  Spada Matteo      0  ITA  0  4  2.0  1352  +0.00  1352
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